
UCHWAŁA NR 537/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Rozwój 

kompetencji i kwalifikacji zawodowych fizjoterapeutów, odpowiadających na 

współczesne problemy epidemiologiczno-demograficzne kraju oraz zwiększenie 

efektywności funkcjonowania systemu ochrony zdrowia oraz wdrażania innowacyjnych 

metod prowadzenia dokumentacji medycznej i jej sprawozdawania do Płatnika w 

oparciu o Międzynarodową Klasyfikację Funkcjonalną” 

 

Na podstawie art. 77 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567 i 1493) oraz § 6 ust. 3 w zw. z ust. 4 pkt 2 

uchwały nr 18/I KZF/2016 I Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 29 grudnia 2016 r. w 

sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala 

się, co następuje: 

 
§ 1.  Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie 

projektu pn. „Rozwój kompetencji i kwalifikacji zawodowych fizjoterapeutów, 

odpowiadających na współczesne problemy epidemiologiczno-demograficzne kraju oraz 

zwiększenie efektywności funkcjonowania systemu ochrony zdrowia oraz wdrażania 

innowacyjnych metod prowadzenia dokumentacji medycznej i jej sprawozdawania do Płatnika 

w oparciu o Międzynarodową Klasyfikację Funkcjonalną” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

  


